1

Edição N°063/2022 12 de Abril de 2022

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 012/2022.

OBJETO: Contratação de empresa para execução de

confecção e instalação de placas de identificação das

ruas do no Município de Teixeira-PB –

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:    art. 24, inciso II da

Lei n. 8.666/93 atualizada.

EXECUTANTE: CEPP IMPRESSÕES DIGITAIS

EIRELI, CNPJ Nº40.005.409/0001-15.

VALOR TOTAL: R$ 17.000,00 (Dezessete mil reais).

Ratifico a Decisão, nos termos da lei.

Teixeira-PB, 07 de abril de 2022.

WENCESLAU SOUZA MARQUES

Prefeito Constitucional

EXTRATO

CONTRATO Nº 01.077/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA DE TEIXEIRA

CONTRATADO:    CEPP IMPRESSÕES

DIGITAIS EIRELI, CNPJ Nº 40.005.409/0001-15.

OBJETO: Contratação de empresa para execução de

confecção e instalação de placas de identificação das

ruas do no Município de Teixeira-PB.

VALOR TOTAL: R$ 17.000,00 (Dezessete mil reais).

VIGENCIA: 60 (sessenta) dias

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:  Lei nº 8.666/93,

artigo 24, inciso II.

Ratifico nos termos da Lei.

Teixeira-PB, 08 de abril de 2022.

WENCESLAU SOUZA MARQUES

Prefeito Constitucional

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEIXEIRA – PB

Administração

Wenceslau Souza Marques- Prefeito

Francisco Jarbas Pereira de Oliveira – Vice-Prefeito

Gabinete do Prefeito

JORNAL OFICIAL

Edição/Diagramação: Elisson Oliveira de Queiroz
End.: Praça Cassiano Rodrigues, 05 – Centro

CEP: 58.735-000 / Teixeira – PB

LICITAÇÃO E CONTRATOS